
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1*5 D E F E V E R E I R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.013816/2018-42, 

R E S O L V E : 

Nomear, a contar de 16/2/2018, o servidor M I L T O N R A B E L O D A 

C O S T A F I L H O , matrícula 4195-5, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Edificação da carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo 
em comissão de Assessor de Apoio Técnico da Secretaria de Projetos e Obras, código C C -
01 (62060089), exonerando, em consequência, o servidor A L E X S A N D R O C A B R A L 

S A N T O S , matrícula 3201-8. 

Z : \ 2 0 1 8 \ D G1 P O R T A R ] A S C C e FC - D G \ 0 8 1 9 1 . 0 1 38 K > - 2 0 1 8 - 42 (T i tu la r ) d oe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.227, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.


